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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adea Fadil Tyrbetari
Agnesa Adem Eseti
Agneza Bajram Jetishi
Ajona Hasan Mirena
Alba Blerim Konxheli
Albiona Safet Peci
Aliena Ekrem Jashari
Altin Agim Maligi
Altina Fatmir Makolli
Altina Shpetim Maloku
Aneta Salih Selimi
Aneté Hyzri Halabaku
Anisa Bekim Mulolli
Anisa Jakup Tasholli
Ardiana Baki Tashevci
Artiola Florent Ibrahimi
Aulona Adem Dalipi
Azra Samedin Hoti
Bajram Asllan Haxhija
Besjana Argen Berisha
Blendi Blerim Sadiku
Blerta Zyfer Berisha
Dalmat Bekim Kodraliu
Dea Fidaim Gimolli
Diedon Petrit Gashi
Djellza Avdush Kurtaliqi
Edona Hajdin Canolli
Egzona Jakup Curri
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2023/2024 - Afati i Qershorit

Artor Nuhiu

Hyrje né ekonomi

Regjistri ID
230401100285
230401100434
230401100317
230401100400
230401100265
230401100035
230401100179
230401100095
230401100376
230401100018
230401100451
230401100157
230401100503
230401100486
230401100314
230401100371
230401100345
230401100284
230401100253
230401100044
220401100156
230401100114
230401100335
230401100228
230401100521
230401100026
230401100379
230401100214
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Elda Ismail Mulolli
Eldina Samedin Salihu
Eljesa Bekim Syla
Elma Istret Murati
Elona Ali Bajrami

Elona Bajram Gashi
Elona Valon Tishuku
Elsa Ismail Jahija

Elsa Milaim Asllani
Emir Fahri Bahtiri
Endrit Misin Fazliu
Enes Kadrush Ademi
Erblina Ramadan Lugaliu
Eréjoné Rashit Thaqi
Eriona Mubarek Ahmeti
Ermal Remzi Hoxha
Erona Gazmend Beqiraj
Erona Qamil Thaqi
Ertina Fehmi Gashi
Erza Brahim Sertolli
Fabiona Fatmir Gashi
Fatbesa Hetem Pireva
Fatlinda Fikret Rrustemi
Filloreta Shaban Beqiri
Florian Flamur Bujupi
Genta Xhevdet Tahirgj
llirjana Daut Duraj
Jeton Osman Ahmeti
Jon Shefki Krasniqi
Lejlé Agron Frangu
Leonida Ali Haziri
Leonora Isuf Avdullahi
Lisa Beqir Pushkolli
Lorena Halim Aliu

Lum Hakif Agushi

Lyra Dukagjin Bejra
Malvesa Ibrahim Mala
Marigona Fehmi Mehani
Medina Naim Mehanja
Melita Abedin Berisha
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230401100502
230401100325
230401100032
230401100124
230401100518
230401100263
230401100143
230401100151
230401100100
230401100312
230401100488
230401100025
230401100374
230401100070
230401100390
230401100106
230401100363
230401100045
230401100382
230401100483
230401100509
230401100217
230401100240
230401100378
230401100119
230401100225
230401100058
230401100218
230401100442
230401100155
230401100046
230401100221
230401100413
230401100229
230401100196
230401100370
230401100294
230401100513
230401100475
230401100029
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Merlinda Shefki Reka
Mirlinda Afrim Spahiu
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Olsa Blerim Dragusha

Olsa Ekrem Bajgora
Orgesa Albert Gashi

Rina Vahid Tafa

Rinesa Bekim Asani

Rinesa Naser Mehmeti

Rinesa Ramadan Térbunja

Rinesa Skender Rama

Samiré Bekim Sejdiu
Sara Rexhep Citaku

Siboré Mehmet Kryeziu

Vesa Afrim Mustafa
Xheneta Naim Halimi

Ylli Avni Halili

230401100103
230401100060
230401100432
230401100353
230401100120
230401100041
230401100463
230401100444
230401100453
230401100311
230401100293
230401100511
230401100492
230401100310
230401100457
230401100066

Provimi mbahet mé datée: 18.06.2024

S1, 09:00

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



